
  

  

 

 

 

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE 
 

Resolução nº18, de 09 de novembro de 2017 

 

Dispõe sobre a Aprovação do Balancete do 3° 
Trimestre do Exercício de 2017 do Conselho 
Regional de Economia – 3ª Região - PE.  

 

  

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE, no uso das atribuições 

legais e regulamentares conferidas pela Lei 1.411/1951, Decreto 31.794/1952, Lei 

6.021/1974, Lei 6.537/1978, Resolução Cofecon 1.978/2017 e com base nas 

deliberações de sua 10ª Sessão Plenária Ordinária do ano, realizada no dia 09 de 

novembro de 2017; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Aprovar o Balancete do 3° Trimestre do Exercício de 2017. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Recife, 09 de novembro de 2017. 

 

 

 

ECON. FERNANDO DE AQUINO FONSECA NETO 
Presidente 

 


